
 
 
 
 
 

 
SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 

Ilūkstē 
      

2014.gada 23.janvārī                                                                            Nr. 2., 22.& 
                                                                               Lēmums Nr.23 
 

Par zemes vien ību piekrit ības noteikšanu pašvald ībai 
 Pilskalnes pagast ā un to nodošanu atsavin āšanai  

      

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 01.09.2009. 
Noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, 
kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 
piederošo un piekrītošo zemi” 3.2. punktu, Ministru kabineta 22.08.2002. noteikumu Nr.294 
„Noteikumi par vietu nosaukumu, iestāžu, sabiedrisko organizāciju, uzņēmumu 
(uzņēmējsabiedrību) nosaukumu un pasākumu veidošanu un lietošanu” otrās daļas 3.punktu un 
ņemot vērā attīstības un uzņēmējdarbības komitejas 20.01.2014. atzinumu dotajā jautājumā 
(prot. Nr.1, 26.&), novada dome nol ēma:  
1. Noteikt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 4480 006 0190 - 4.0 ha un 4480 006 

0191 - 1.3 ha, Pilskalnes pagastā (5.3 ha kopplatībā) piekr īt Ilūkstes novada pašvald ībai . 
2. Piešķirt īpašumam nosaukumu „Daugavi ņas 1”, Pilskalnes pagasts, kadastra Nr. 4480 

006 0190.  
3. Nodot  atsavināšanai nekustamo īpašumu „Daugavi ņas 1” , Pilskalnes pagastā, 5.3 ha 

kopplatībā, kadastra Nr. 4480 006 0190. 
4. Uzdot  Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda zemes 
īpašumu Pilskalnes pagastā. 

5. Uzdot Privatizācijas un īpašumu atsavināšanas komisijai pēc zemes īpašuma tiesību 
nostiprināšanas zemesgrāmatā organizēt īpašuma atsavināšanas procesu. 

6. Lēmums stājas spēkā septītajā dienā pēc tā nosūtīšanas L.P. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes Tiesu namā, Atbrīvošanas alejā 
88, Rēzeknē, LV-4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sēdes vadītājs                                                                           Stefans Rāzna  
 


